MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2017
CONTRATADO: Empresa BETHA SISTEMAS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
00.456.865/0001-67, com sede à Rua João Pessoa, nº 134, 1º andar, centro, Criciúma/SC.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: LICENCIAMENTO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DA LICENÇA DE USO DE
SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA, ADIANTE ESPECIFICADOS, BEM COMO SUPORTE
TÉCNICO NECESSÁRIO A OPERACIONALIZAÇÃO DESTES SISTEMAS, PELO TEMPO
NECESSÁRIO À ULTIMAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO TENDENTE À
REGULARIZAÇÃO DESTA CONTRATAÇÃO.
VIGÊNCIA: Máximo 30 (trinta) dias a contar de 17/10/2017 ou até ser concluído o processo
licitatório já em andamento que tem o mesmo objeto.
VALOR DA DESPESA: R$5.433,84 (cinco mil, quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e

quatro centavos).

DATA: 11/10/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal